[bookmark: _GoBack]令和　　年度農作物有害鳥獣駆除対策事業補助金請求書

令和　　年　　月　　日

  中川村長　宮下健彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者名

 令和　　年　　月　　日付中川村達　　　　中産振第　　　号で補助金の額の確定のあった令和　　年度農作物有害鳥獣駆除対策事業補助金を下記のとおり支払してください。

記

金　　　　　　　円

	事業区分
	補助金交付
確定額
	   　　概　　算　　払　　額
	残　 額

	前回までに支払いを受けた額
	今回の請求額
	計

	        円

	          円

	          円

	          円

	          円

振込口座
口座番号
名義人